30 30 48 40x40 27x27 5,5 25 o 120L-P-995G030
40 37 57 43x43 31x31 5,5 35 o 120L-P-995G040
50 47 64 43x43 31x31 5,5 45 o 120L-P-995G050
30 30 52 M10x15 25 o 120L-G-995G030
40 37 60 M10x15 35 o 120L-G-995G040
50 47 67 M10x15 45 o 120L-G-995G050
40 37 57 43x43 31x31 5,5 35 o 120L-P-995G040-sg
50 47 64 43x43 31x31 5,5 45 o 120L-P-995G050-sg
40 37 60 M10x15 35 o 120L-G-995G040-sg
50 47 67 M10x15 45 o 120L-G-995G050-sg
40 37 57 43x43 31x31 5,5 35 o 120L-P-006G040
40 37 60 M10x15 35 o 120L-G-006G040
Tragkraft 25 - 45 kgRollensystem 120 - Kugel-Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, glanzverchromt oder schwarz
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) M10x15 oder M 8x30
Radserie 995: Vollgummi, grau, Gleitlager,
Radachse vernietet
Radserie 006: Kunststoff, schwarz, Gleitlager,
Radachse vernietet
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen
Lenkrollen
Lenkrollen
Räder:
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Lenkrollen
Möbelrollen
Wahlweise auch mit Gewindestift M 8x30 mm lieferbar.
1.01
25 14 34 34x48 22x36 5 16 15 127L-P-001G025-L
25 14 34 40x40 29x29 5 16 15 o 127L-P-001G025
30 15 36 34x48 22x36 5 16 20 127L-P-001G030-L
30 15 36 40x40 29x29 5 16 20 o 127L-P-001G030
32 18 49 42x42 30x30 5 16 25 o 127L-P-001G032
38 18 53 42x42 30x30 5 16 30 o 127L-P-001G038
40 18 64 47x47 35x35 6,5 17 30 o 127L-P-001G040
45 18 66 47x47 35x35 6,5 17 35 o 127L-P-001G045
50 18 68 47x47 35x35 6,5 17 40 o 127L-P-001G050
25 13 34 40x40 29x29 5 16 15 o 127L-P-299G025
30 14 36 40x40 29x29 5 16 20 o 127L-P-299G030
50 18 68 47x47 35x35 6,5 17 40 o 127L-P-299G050
25 14 39 47x47 35x35 6,5 18 15 128L-P-049G025
30 15 42 47x47 35x35 6,5 18 15 128L-P-049G030
35 18 48 47x47 35x35 6,5 18 25 128L-P-049G035
40 18 57 57x57 43x43 6,5 23 35 128L-P-049G040
45 18 60 57x57 43x43 6,5 23 35 128L-P-049G045
50 18 62 57x57 43x43 6,5 23 40 128L-P-049G050
30 18 46 8,2 15 15 o 129L-L-049G030-S
30 15 47 10,5 14 30 129L-L-040G030
40 18 61 10,5 24 35 129L-L-040G040
50 18 66 10,5 24 40 o 129L-L-040G050
25 14 4 17 15 o 049G025
35 18 5 21 25 o 049G035
40 18 6 21 35 o 049G040
45 18 6 21 35 o 049G045
50 18 6 21 40 o 049G050
25 13 5 15 15 o 299G025
30 14 5 15 20 o 299G030
50 18 6 21 40 o 299G050
Tragkraft 15 - 40 kgRollensysteme 127, 128, 129 - Leichte Lenkrollen

Lenkrollen - 127
Lenkrollen - 129 Rülo
Räder:
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen - 127
Lenkrollen - 128
Räder - 049G
Räder - 299G
Möbelrollen
Bestell-Nummer
mm mm mm mm kg
1.02
Stiftmaß Hülsen-
mm maß mm
38 8 46 7x35 10x29 15 6 o 145L-SK-370G038
50 9 58 7x35 10x29 15 8 o 145L-SK-370G050
60 9 67 7x35 10x29 20 12 o 145L-SK-370G060
75 11 86 7x35 10x29 23 15 o 145L-SK-370G075
38 8 5 12 6 o 370G038
50 9 5 14 8 o 370G050
60 9 5 14 12 o 370G060
75 11 5 16 15 o 370G075
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 146L-P-330C050-sg
50 18 70 54x54 40x40 6,3 24 40 o 146L-P-041G050-ss
Tragkraft 6 - 40 kgRollensysteme 145, 146 - Leichte Lenkrollen
Gehäuse: - Stahlblechgehäuse, vernickelt bei 145

Lenkrollen - 145
Als Befestigung wird standardmäßig die abgebildete Kunststoffhülse (SK-145-10x29) mitgeliefert.
Alternativ ist auch die Metall-Zackenhülse (SZ-145-10x29) lieferbar. Bitte ersetzen Sie dann in
der Bestellnummer "SK" durch "SZ"!
Bestell-Nummer
mm mm mm mm kg
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Möbelrollen
Lenkrollen - 146
Lenkrollen - 146
Bestell-Nummer
mm mm mm mm mm mm mm kg
Technische Daten der Radserien 330C und 041G siehe Warengruppe 2.
1.03
25 13 29 41x18 31 4,2 30 o 153B-P-299G025
30 14 33 46x20 35 5,2 35 o 153B-P-299G030
50 18 51 68x25 54 6,2 50 o 153B-P-299G050
15 12 17 30x16 21 4,2 20 o 153B-P-001G015
25 14 29 41x18 31 4,2 35 o 153B-P-001G025
30 14 33 46x20 35 5,2 40 o 153B-P-001G030
32 18 35 52x25 39 5,2 45 o 153B-P-001G032
38 18 46 68x25 54 6,2 45 o 153B-P-001G038
45 18 49 68x25 54 6,2 55 o 153B-P-001G045
50 18 51 68x25 54 6,2 60 o 153B-P-001G050
12 10,5 12 27x17 20 3 10 o 155B-P-002G012
13 14 12 26 20 2,5 15 155B-P-001G013
16 19 19,5 42x23 28,5 4,3 20 o 156B-P-002G016
16 19 20 45x23 20 4,3 20 o 164B-P-002G016

Stecksystem 1 (S.1.13) die gewünschte Befestigung aus und fügen Sie zur o.g. Bestellnummer der Rolle die
Bestellnummer der Befestigungsart einfach hinzu :
Bestell - Beispiel: 182L-L-345G050 + G10-180 (= Rolle + Gewindestift M10) !
Die o.g. Bauhöhen gelten für Rollen ohne Befestigungsteile !
Die Rolle 180 kann mit unterschiedlichsten Befestigungen geliefert werden. Bitte wählen Sie im
Stecksystem 1 (S.1.13) die gewünschte Befestigung aus und fügen Sie zur o.g. Bestellnummer der Rolle die
Bestellnummer der Befestigungsart einfach hinzu :
Bestell - Beispiel: 180L-L-003G050 + P-180 (= Rolle + Platte) !
Die o.g. Bauhöhen gelten für Rollen ohne Befestigungsteile !
Möbelrollen
Lenkrollen - 182
1.06
50 2x10 70 47x47 35x35 6 16 40 o 183L-P-004G050-C
50 2x10 70 47x47 35x35 6 16 40 o 183F-P-004G050-C
30 2x16 30 37x37 26x26 5 17 50 o 185L-L-004G030
35 2x13 40 18 70 o 186L-L-004G035
40 2x10 48 16 40 186L-L-004G040
50 2x12 59 18 50 186L-L-004G050
35 2x11 36 12 70 o 186L-L-005G035
40 2x8 48 16 30 186L-L-005G040
50 2x12 59 18 50 186L-L-005G050
35 2x13 40 18 70 o 186F-L-004G035
40 2x10 48 16 40 186F-L-004G040
50 2x12 59 18 50 186F-L-004G050
35 2x11 36 12 70 o 186F-L-005G035
40 2x8 48 16 30 186F-L-005G040
50 2x12 59 18 50 186F-L-005G050
50 2x10 56 20 50 o 188LF-L-005G050
Tragkraft 40 - 70 kgRollensysteme 183, 185, 186, 188 - Kunststoff-Doppelrollen
Gehäuse: 183 + 185: Zinkdruckguss, verchromt
186: - Kunststoff, schwarz, Radabdeckung schwarz

Die o.g. Bauhöhe gilt für die Rolle ohne Befestigungsteile !
Möbelrollen
Lenkrollen - 183
Lenkrollen mit Radstopp - 183
Die Rolle 183L-... kann auch mit Gewindebefestigung M 10x15 geliefert werden:
Bestell-Nummer: 183L-G-004G050-C
Die Rolle 183F-... kann auch mit Gewindebefestigung M 10x15 geliefert werden:
Bestell-Nummer: 183F-G-004G050-C
1.07
40 2x7 48 18 25 o 187L-L-004G040
50 2x10 55 18 50 o 187L-L-004G050
40 2x7 48 18 25 o 187F-L-004G040
50 2x10 55 18 50 o 187F-L-004G050
50 2x10 55 18 50 o 187L-L-005G050
50 2x10 55 18 50 o 187F-L-005G050
65 2x13 72 20 60 o 189L-L-004G065
80 2x13 80 30 70 189L-L-004G080
100 2x16 110 40 70 189L-L-004G100
65 2x13 72 20 60 o 189F-L-004G065
80 2x13 80 30 70 189F-L-004G080
100 2x16 110 40 70 189F-L-004G100
Tragkraft 25 - 70 kgRollensysteme 187, 189 - Kunststoff-Doppelrollen
Gehäuse: - Kunststoff, schwarz, Radabdeckung schwarz
- Schwenkgleitlager
- Rückenloch (L): Passende Befestigungen

Die Rolle 189 kann mit Platten- und Gewindestiftbefestigungen geliefert werden. Bitte wählen Sie im
Stecksystem 3 (S.1.15) die gewünschte Befestigung aus und fügen Sie zur o.g. Bestellnummer der Rolle die
Bestellnummer der Befestigungsart einfach hinzu :
Bestell - Beispiel: 189F-L-004G065 + P-189 (= Rolle + Platte) ! Siehe Abbildung.
Die o.g. Bauhöhen gelten für Rollen ohne Befestigungsteile !
Lenkrollen - 189
Lenkrollen mit Radstopp - 187
Lenkrollen mit Radstopp - 187
Lenkrollen mit Radstopp - 189
Möbelrollen
1.08
80 2x12 100 47x47 35x35 6 70 o 190L-P-007G080
80 2x12 100 47x47 35x35 6 70 o 190F-P-007G080
80 2x12 100 M10x15 70 o 190L-G-007G080
80 2x12 100 M10x15 70 o 190F-G-007G080
65 2x14 79 M10x15 70 o 191L-G-009G065
75 2x18 90 M10x15 70 191L-G-009G075
100 2x20 121 M12x15 100 191L-G-009K100
65 2x14 79 M10x15 70 o 191F-G-009G065
75 2x18 90 M10x15 70 191F-G-009G075
100 2x20 121 M12x15 100 191F-G-009K100
65 2x14 79 55x55 42x42 6,2 70 o 191L-P-009G065
75 2x18 95 55x55 42x42 6,2 70 191L-P-009G075
100 2x20 124 55x55 42x42 6,2 100 191L-P-009K100
65 2x14 79 55x55 42x42 6,2 70 o 191F-P-009G065
75 2x18 95 55x55 42x42 6,2 70 191F-P-009G075
100 2x20 124 55x55 42x42 6,2 100 191F-P-009K100
65 2x14 79 90x55 75x41 5,1 70 o 191B-P-009G065
Tragkraft 70 - 100 kgRollensysteme 190, 191 - Designer-Möbelrollen
Gehäuse: 190: - Aluminium, grau lackiert, Schwenkgleitlager
- Radstopp im Nachlauf
191: - Polyamid, hellgrau, Schwenkkugellager

Lenkrollen - 190
Lenkrollen mit Radstopp - 190
Lenkrollen - 191
Lenkrollen - 191
Lenkrollen mit Totalstopp - 191
Lenkrollen mit Totalstopp - 191
Bockrollen - 191
Lenkrollen mit Radstopp - 190
Lenkrollen - 190
Möbelrollen
Unser "ROLLI" - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
(Bei Raddurchmesser 65 mm nur Radstopp.)
(Bei Raddurchmesser 65 mm nur Radstopp.)
1.09
50 2x11 60 38x38 25x25 5 40 192L-P-341G050
75 2x13 87 38x38 25x25 5 50 192L-P-341G075
100 2x16 107 65x55 41x51 8 60 192L-P-341G100
125 2x20 135 65x55 41x51 8 80 192L-P-341G125
50 2x11 60 38x38 25x25 5 40 192F-P-341G050
75 2x13 87 38x38 25x25 5 50 192F-P-341G075
100 2x16 107 65x55 41x51 8 60 192F-P-341G100
125 2x20 135 65x55 41x51 8 80 192F-P-341G125
50 2x11 56 M8x15 40 192L-G-341G050
75 2x13 81 M10x25 50 192L-G-341G075
100 2x16 107 M10x25 60 192L-G-341G100
125 2x20 135 M10x25 80 192L-G-341G125
50 2x11 56 M8x15 40 192F-G-341G050
75 2x13 81 M10x25 50 192F-G-341G075
100 2x16 107 M10x25 60 192F-G-341G100
125 2x20 135 M10x25 80 192F-G-341G125
80 45 100 70 5 80 193L-P-346G080
80 45 100 70 5 80 193F-P-346G080
120 55 150 80 5 100 193F-P-346G120
180 60 220 80 30 5 100 193F-P-346G180
80 45 100 70 5 80 193B-P-346G080
120 55 150 80 5 100 193B-P-346G120
180 60 220 80 30 5 100 193B-P-346G180
80 12/29 119 47x47 35x35 6,5 25 194L-P-007G080
80 12/29 110 M10x15 25 194L-G-007G080
Tragkraft 25 - 100 kgRollensysteme 192, 193, 194 - Designer-Möbelrollen
Gehäuse: 192: - Kunststoff, weiß, Schwenkgleitlager